
Přípravný turnaj juniorek v Bílovci

Napsal uživatel Martina Dolečková
Pondělí, 16 Září 2019 05:58

V neděli časně ráno jsme se spartou dvanácti holek vydali do moravského Bílovce, kde se
konal již 5. ročník přípravného turnaje kadetek a juniorek.

  

Nalosováni jsme byli do skupiny A, a tak jsme postupně museli zdolávat domácí Bílovec,
Opavu, Žilinu a Nový Jičín. První zápas jsme odehráli s Bílovcem, ale ten se úplně nepovedl.
Stále ladíme nové postavení a občas jsme se na hřišti motali "jako vítr v bedně". Dělali jsme i
spoutu chyb, což nás stálo ztrátu jednoho setu. Takže výsledek  1:1 nás úplně nepotěšil, pokud
jsme chtěli pomýšlet na medailové příčky.

      

Do druhého zápasu jsme nastoupili s chutí vyhrát, méně se chybovalo, dařilo se na podání a
celkově se na to dalo koukat. Myslím, že jsme zaslouženě vyhráli 2:0.

  

Dalším soupeřem byla Žilina, která začala první set výrazně lépe než my a prohrávali jsme už
snad 1:7, když jsme konečně začali hrát volejbal. Potom už jsme nic nenechali náhodě a zápas
jsme otočili v náš prospěch. Výhra 2:0 dávala tušit naděje na postup o krásné umístění.

  

Ještě nás čekal poslední zápas ve skupině, a to s Novým Jičínem. Vzhledem k tomu, že přivezli
starší žákyně, které se ještě rozkoukávaly, nebylo co řešit a výhra 2:0 nás posunula do finále.

  

Museli jsme si ale počkat na soupeře z druhé skupiny, kterým se nakonec po urputných bojích
stalo Valašské Meziříčí. To už jsme znali z loňských zápasů. Je to silný soupeř, takže jsme
věděli, že holky musí opravdu zabrat, pokud chtějí urvat první místo. Nastoupili jsme k zápasu
opravdu bojovně a sehráli jsme utkání plné nádherných výměn, tvrdých smečí, razantních bloků
i obětavých zákroků v poli. Soupeře jsme poměrně hladce deklasovali 2:0 a tím jsme vyhráli i
celý turnaj.

  

Holkám nezbývá než pogratulovat, mně přibylo zase dalších pár šedin, ale důležité je, že jsme
se konečně snad sehráli před nadcházející sezónou, kdy budeme hrát 1. ligu juniorek.
Začínáme už příští týden proti Hradci Králové v hale v Tatenicích, kdo máte čas, přijďte
zafandit!!!

  

 1 / 2



Přípravný turnaj juniorek v Bílovci

Napsal uživatel Martina Dolečková
Pondělí, 16 Září 2019 05:58

Sestava: A. Martincová, N. Kulhánková, T. Kolářová, V. Tylšarová, P. Pavlasová, T. Jozová, N.
Minaschková, M. Janků, N. Winterová, M. Žerníčková, A. Vacková, A. Chládková

  

                                                                                                             Trenéři: Libor a Marťa D.

  

Fotečky:  https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Bilovec/

  

 

 2 / 2

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Bilovec/

